Pune ndertimi 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-63730-10-06-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:me obejkt: Rikonstruksion i palestres volejbolli Bashkim 

Lala me fond limit 6.388.805 ( gjashte milion e treqind e tetedhjete e tetemije e teteqind e 

pese) leke pa tvsh, me  afat ekzekutimi kontrate 6 jave. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr 58 date 13.10.2025 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:

[...]

ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile dhe industriale, private dhe 

shteterore, social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Ndertimi, 

rikonstruksioni dhe mirembajtja e tyre e punimeve germimi ne toke, ... I cili dha ofertën 

6.006.000  (Gjashte milion e gjashte mije) leke pa tvsh. 

5. Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e 

makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes... I cili dha 

ofertën 6.040.000 (Gjashte milion e dyzet mije) leke pa tvsh. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nipti: K77524909Q Emri i Subjektit: UDHA Objekti i Aktivitetit: Projektimi, 

ndertimi i veprave civile, industriale,turistike,bujqesore,kompletimi dhe instalimet e 

nevojshme per to,punime restaurimi, ndertime rrugore,mirembajtje rutine dhe dimerore

[...]

Investitor ne fushen e ndertimit te objekteve 

te ndryshme civile dhe industriale, private dhe shteterore, social kulturore dhe agjensi per 

shitblerjen e ketyre ndertimeve. Ndertimi, rikonstruksioni dhe mirembajtja e tyre e punimeve 

germimi ne toke, ...I cili dha ofertën 6.006.000  (Gjashte milion e gjashte mije)  leke pa tvsh 

Shpallet fitues per proceduren Rikonstruksion i palestres volejbolli Bashkim Lala, me nr 

procedure : REF-63730-10-06-2025 
.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr.